
 

 

 

Program a organizační pokyny 

Exkurze do vybraných institucí veřejného sektoru 

Praha, 29. - 30. listopadu 2017 
 

POZOR doprava je samostatná! Místo srazu je v Praze! 

středa 29. listopadu 2017 
 

Kdy? 

 

Co? 

10:15 sraz a organizační pokyny 

adresa: Politických vězňů 20, 110 00, Praha 1 (před vstupem do MPO) 

 

 

10:30 - 12:00 exkurze: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 adresa: Politických vězňů 20, 110 00, Praha 1 

 přednáška: Oddělení finančních nástrojů – Národní inovační fond a 

Evropský investiční fond  

PhDr. Ing. Jan Rezáč 

 

 

 

čas bude 

upřesněn 

exkurze: Pivovar Břevnov 

Adresa: Markétská 28/1, 169 00 Praha 6 

 

diskuze: Jak se vaří pivo 

 

 

 

17:00 - 19:00 ubytování: Kolej Na Větrníku 

adresa: Na Větrníku 1932, 162 00 Praha 6 

ubytování ve 2 a více lůžkových pokojích 

pro ubytování je nezbytný ISIC! 

 

 

 

20:00 - ??:?? dobrovolný program: Kavárna Do Větru 

adresa: Za Zahradou 5, 160 00 Praha 6 

http://www.kafedovetru.cz/ 

útratu platí každý sám za sebe, rezervován salonek, budou zváni i experti z exkurzí 

a bývalí studenti - absolventi  

 

 

 

http://www.kafedovetru.cz/


 

 

čtvrtek 30. listopadu 2017 
 

     Kdy? 

 

Co? 

??:?? - 9:00 program dobrovolný (více informací na místě) / individuální program 

 sraz ráno 9:00 před kolejí 

 

10:00 - 11:30 exkurze: Frank Bold Society 

adresa: Staroměstské nám. 4/1, 110 00, Praha 1 (prostory SI) 
  

 přednáška: Projekt Rekonstrukce státu aneb Jak bojovat s korupcí 

pomocí občanského lobbingu 

Mgr. Lukáš Kraus, Mgr. Olga Pek 

 

 

  

13:00 - 14:30 

 

 

exkurze: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

adresa:  Kartouzská 200/4, 150 00 Praha 5 

 

přednáška: Činnosti řídícího orgánu a implementačních oddělení ESF 

Ing.Marek Vyskočil 

 

   

 14:45  

 

 

 

 

 Ukončení exkurze – samostatný odjezd 

 

  

 

Telefonní kontakt v případě nouze: 

 
Petra Zelenáková 

Barbora Baisa 

 
+420 770 111 260 
+420 728 375 448 

 
 
V případě jakýchkoliv dotazů před exkurzí se na nás neváhejte obrátit.  
 

  


